
E-31 SUPERETTE RADIO Y TELEVISION (22 AL 25 DE ENERO)

CODIGOS PRODUCTOS CAP.
109017  22295 TORTILLA MAIZ BLANCA Y AMARILLA SUPERETTE KG

201188 ACEITE  AVE 900 ML

45006/7/66 Chuleta de Lomo o Chuleta Costilla de Res 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
45013 Pulpa Bola 001/001kg

189408 / 09 / 10 Papas Sabritas Receta Crujiente 170 gr
188464 | 188465 Papas Sal Sabritas 170 Gramos, Papas Adobadas Sabritas 170 Gramos

99448 JUMEX LATA NECTAR MANZANA 1.000LTO
99449 JUMEX LATA NECTAR MANGO 1.000LTO
99450 JUMEX LATA NECTAR DURAZNO 1.000LTO
99451 JUMEX LATA JUGO DE PIÑA 1.000LTO
184704 JUMEX LATA JUGO DE MANZANA 1.000LTO
186527 CRUSH NARANJA 2.000LTOS
189404 CRUSH TUTI FRUTI 2.000LTOS
189405 CRUSH SIDRAL EXTRA POMA 2.000LTOS
204569 CRUSH COLA 2.000LTOS
205642 CRUSH PIÑA 2.000LTOS
203112 DETERGENTE  REGULAR PWD  ACE 750grs

186436 SUAVIZANTE   LE PUREZA SILVESTRE  DOWNY  800ml

187089 SUAVIZANTE  FLORAL LE  DOWNY 800ml

205741 SUAVIZANTE  BRISA FRESCA  DOWNY 800ml

E-31

VIGENCIA AL 25 DE ENERO

NOTA VIGENCIA 
**EN TV HAY QUE PONER EN CADA OFERTA LA VIGENCIA GENERAL (PERIODO), SOLO EN CASO             
 (COMO HA SIDO POR LO GENERAL EN ALGUN PRODUCTO DE FRUTAS Y VERDURAS)
**EN RADIO SE PONE LA VIGENCIA FINAL DEL PERIODO, SOLO EN CASO DE QUE HUBIESE UNA O             
(COMO HA SIDO POR LO GENERAL EN ALGUN PRODUCTO DE FRUTAS Y VERDURAS)

CAMPAÑA MENOS PASOS
VERSION CARNES

VERSION  TV 30 SEGS PAUTA DEL VIERNES 22 AL LUNES 25 DE ENERO

45006/7/66 Chuleta de Lomo o Chuleta Costilla de Res 001/001kg
45013 Pulpa Bola 001/001kg



47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
109017  22295 TORTILLA MAIZ BLANCA Y AMARILLA SUPERETTE KG

201188 ACEITE AVE 900 ML
DETERGENTE  REGULAR PWD  ACE 750grs

VERSION  TV 20 SEGS PAUTA DEL VIERNES 22 AL LUNES 25 DE ENERO

45006/7/66 Chuleta de Lomo o Chuleta Costilla de Res 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg

109017  22295 TORTILLA MAIZ BLANCA Y AMARILLA SUPERETTE KG
SUAVIZANTE   LE PUREZA SILVESTRE  DOWNY  800ml

SUAVIZANTE  FLORAL LE  DOWNY 800ml

SUAVIZANTE  BRISA FRESCA  DOWNY 800ml

VERSION  RADIO 30 SEGS PAUTA DEL VIERNES 22 AL SABADO 23 DE ENER

45006/7/66 Chuleta de Lomo o Chuleta Costilla de Res 001/001kg
45013 Pulpa Bola 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg

109017  22295 TORTILLA MAIZ BLANCA Y AMARILLA SUPERETTE KG
201188 ACEITE AVE 900 ML
186527 CRUSH NARANJA 2.000LTOS
189404 CRUSH TUTI FRUTI 2.000LTOS
189405 CRUSH SIDRAL EXTRA POMA 2.000LTOS
204569 CRUSH COLA 2.000LTOS
205642 CRUSH PIÑA 2.000LTOS

VERSION  RADIO 20 SEGS PAUTA DEL VIERNES 22 AL SABADO 23 DE ENER

45006/7/66 Chuleta de Lomo o Chuleta Costilla de Res 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg

109017  22295 TORTILLA MAIZ BLANCA Y AMARILLA SUPERETTE KG
99448 JUMEX LATA NECTAR MANZANA 1.000LTO
99449 JUMEX LATA NECTAR MANGO 1.000LTO
99450 JUMEX LATA NECTAR DURAZNO 1.000LTO
99451 JUMEX LATA JUGO DE PIÑA 1.000LTO
184704 JUMEX LATA JUGO DE MANZANA 1.000LTO
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15 al 25 Enero 2016
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               DE QUE LA VIGENCIA FINAL SEA MAS CORTA AHI DEBEMOS PONER ESA VIGENCIA.

                OFERTA CON MENOR VIGENCIA SE PONE DICHA VIGENCIA EN EL CIERRE DEL SPOT
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